
М
Чу

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«9» Осечерн 12024 року
Мо --297 ВА

Про внесення змін до Комплексної програми підтримки Сєвєродонецькою
міською територіальною громадою Захисників та Захисниць України та

членів їх сімей на 2024 рік

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Указом Президента

України від 24.03.2023 Ме181/2023 «Про утворення військових адміністрацій

населених пунктів у Луганській області» та з метою забезпечення ефективного,

результативного, цільового використання бюджетних коштів та посилення

соціального захисту учасників бойових дій, ветеранів війни, Захисників та

Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих)

Захисників і Захисниць України
зобов'язую:

1. Внести зміни до Комплексної програми підтримки Сєвєродонецькою

міською територіальною громадою Захисників та Захисниць України та членів

їх сімей на 2024 рік, затвердженої розпорядженням начальника Сєвєродонецької

міської військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області

від 10.01.2024 М» 27ВА(далі - Програма):
у таблиці пункту 6:

у графі 2.1. цифри «3260,0» замінити цифрами «2740,0», цифри і слово

«163 особи» замінити цифрами і словом «137 осіб»;

у графі 2.3. цифри «975,0» замінити цифрами «1350,0», цифри і слово «39

осіб» замінити цифрами і словом «54 особи»;

у графі 2.4. цифри «500,0» замінити цифрами «525,0», цифри і слово «20

осіб» замінити цифрамиі словом «21 особа»;

у графі 2.5. цифри «450,0» та «15» замінити цифрами «420,0» та «14»

відповідно;
у графі 2.6. цифри «150,0» та «10» замінити цифрами «300,0» та «20»

відповідно;
у таблиці пункту 9:

у графі 2.1. цифри «3260,0» замінити цифрами «2740,0», цифри і слово

«163 особи» замінити цифрамиі словом «137 осіб»;

у графі 2.3. пифри «975,0» замінити цифрами «1350,0», цифри і слово «39

осіб» замінити цифрамиі словом «54 особи»;



у графі 2.4. цифри «500,0» замінити цифрами «525,0», цифри і слово «20

осіб» замінити цифрамиі словом «21 особа»;

у графі 2.5. цифри «450,0» та «15» замінити цифрами «420,0» та «14»

відповідно;
у графі 2.6. цифри «150,0» та «10» замінити цифрами «300,0» та «20»

відповідно.
2. Виконання Програми здійснювати в межах коштів, затверджених У

бюджеті Сєвєродонецької міської територіальної громади.
3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого

заступника начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

Тетяну ВЕРХОВСЬКУ.

Начальник
/

Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Олександр СТРЮК


